PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Exportación: 01 NO APLICA
Condiciones de pago: CREDITO

Debo(emos) y pagaré(mos) INCONDICIONALMENTE a la orden de (TRATAGUA DE SINALOA), en (CULIACAN SINALOA), o en cualquier otra plaza
que se me(nos) requiera, la cantidad de (274,904.75: (DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUATRO  MXN, 75/100)), valor
recibido a mi(nuestra) entera satisfacción, conviniendo que se me(nos) pueda hacer exigible judicialmente como titulo ejecutivo sin necesidad de
reconocimiento de firma, si no fuera cubierta a su vencimiento la suma que éste pagare expresa cubriré además de ella el 8% de interés mensual